
DETAIL - PŮDORYS, POHLED, ŘEZ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

STUPEŇ:

ČÍSLO VÝKRESU:

INVESTOR:

VYPRACOVAL:

KRAJ: OBEC:

Ing. arch. Martin Hájek

Pardubický

Ing. arch. Martin Hájek

projekt

AST - 03a

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78 Česká Třebová
duben 2022

2xA4
1:10

Česká Třebová

ATELIER HÁJEK
Nerudova 206/44, 500 02 Hradec Králové
tel.:  603 310 003  |  776 462 742
e-mail:  m_hajek@volny.cz
web:  www.atelierhajek.cz 

ZŠ Habrmanova, Česká Třebová
ZASTŘEŠENÍ RAMPY

VÝKRES:

PROJEKT:

Projekt byl zpracován softwarem ArchiCAD

600 600 600
900 900

8010
0

26
3

25 50 1 330 50

50 1 330 50
19

46

1 500
80

50

20
0

280

50 1 330 50
19

46

50 1 330 50
19

46

1 450 19

120

1 515

20
0

280

60
80

60

40
12

0
40

40 200 40

80
10

0

10
0

26
3

10
0

30

10 19
12

0
30

24

19
3

14
9

30
24

19
12

0

75

30

900 900

1 515

65

19 40 730 900

335

80 650 80 820 80

10
19

12
0

30
24

10
0

50
10

0
12

0
12

0

230

230 80

12
0

2 8
10

19
12

0

2 8
29

12
0

2 8
10

19
12

0

6 1 515

50

26
450

160

280
40 200 40

10
0

12
0

23
3

200

2 8
00

2 8
00

2 8
00

nosník U120nosník U120

obrys plechové střešní krytiny - falcovaný plech

šikmá výztuha rohu rámu tl. 10 mm

2x šroub HIT-A M12 s tmelem HIT HY 50 2x šroub HIT-A M12 s tmelem HIT HY 50

obrys plechové střešní krytiny - falcovaný plech

uzavřený profil 120 x 80

roznášecí ocelová deska
tl. 15 mm na rampě

uzavřený profil 120 x 80

vyztužení rohu šikmou výztuhou tl. 10 mm

uzavřený profil 120 x 80

falcovaná plechová střešní krytina, plech tl. 0,8 mm, stojatý falc 25 mm
- odstín RAL 3011 - červenohnědá až vínová, mat

2x šroub HIT-A M12 s tmelem HIT HY 50

nosník U120

uzavřený profil 120 x 80

spádový smrkový hranol 30 - 75 x 80 mm
impregnovaný proti hnilobě a škůdcům

přítlačná lišta
falcovaná plechová střešní krytina, plech tl. 0,8 mm, stojatý falc 25 mm 
- odstín RAL 3011 - červenohnědá až vínová, mat

uzavřený profil 120 x 80

vyztužení rohu šikmou výztuhou tl. 10 mm

vyztužení rohu šikmou výztuhou tl. 10 mm

stojatý falc 25 mm 

stojatý falc 25 mm 

hydroizolace např. fólie Jutafol DTB 150
v přesazích slepená páskou Jutafol SP1

spádový smrkový hranol 30 - 75 x 80 mm
impregnovaný proti hnilobě a škůdcům

záklopová smrková prkna tl. 24 mm
impregnovaná proti hnilobě a škůdcům

falcovaná plechová střešní krytina, plech tl. 0,8 mm, stojatý falc 25 mm 
- odstín RAL 3011 - červenohnědá až vínová, mat

obkladové palubky severský smrk 19 x 121 mm, odstín eben

uzavřený profil 120 x 80

přítlačná lišta

uzavřený profil 120 x 80

obkladové palubky severský smrk
19 x 121 mm, odstín eben

hydroizolace např. fólie Jutafol DTB 150
v přesazích slepená páskou Jutafol SP1

uzavřený profil 120 x 80

roznášecí ocelová deska tl. 15 mm na rampě

4x kotva Hilti HVA-HAS  M16

uzavřený profil 120 x 80

nosník U120 spádový smrkový hranol 30 - 75 x 80 mm
impregnovaný proti hnilobě a škůdcům

4x kotva Hilti HVA-HAS  M16

obkladové palubky severský smrk
19 x 121 mm, odstín eben

obkladové palubky severský smrk 19 x 121 mm, odstín eben

zakrytí boku nosníkem U120

obkladové palubky severský smrk 19 x 121 mm, odstín eben

nosník U120

uzavřený profil 120 x 80

uzavřený profil 120 x 80

roznášecí ocelová deska tl. 15 mm na rampě

4x kotva Hilti HVA-HAS  M16

zateplení polystyrenem tl. 160 mm

roznášecí ocelová deska tl. 15 mm na rampě

4x kotva Hilti HVA-HAS  M16

diagonální výztuha tl. 10 mm diagonální výztuha tl. 10 mm

roznášecí ocelová deska tl. 15 mm na rampě

4x kotva Hilti HVA-HAS  M16
diagonální výztuha tl. 10 mm

ŘEZ HORNÍ ČÁSTÍ

BOČNÍ POHLED
PRŮBĚŽNÉ POLE - PODÉLNÝ ŘEZ PRŮBĚŽNÉ POLE - ČELNÍ POHLED

min. 3 %

ŘEZ DOLNÍ ČÁSTÍ

Pozn. : dokumentace nenahrazuje dílenskou a výrobní dokumentaci

KONCOVÉ POLE - ČELNÍ POHLED

mailto:m_hajek@volny.cz
http://www.atelierhajek.cz

